
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

OZZL

Klimeš Zdeněk Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650

Tel.: 386720744 Fax: 386359070 E-mail:

KUJCP01K9JOF

DIČ: CZ70890650 

klimes@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 25162462 DIČ: CZ25162462

Šubrt CZ s.r.o.

Nemanická 1266 
370 10 České Budějovice

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

001015/2020 25.11.2020 Vlásek Milan Ing. 386 720 813

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tuto dodávku zboží:

1 ks Swarovski ATX objektivový modul 115 mm (zvětšení 30 - 70x)
1 ks Swarovski okulár 25 - 50x W pro ATS/STS 
1 ks Swarovski ATX okulárový modul šikmý 
1 ks Swarovski CCT karbonový stativ nohy 
1 ks Swarovski PTH Gimbal stativová hlava

Smluvní podmínky:

1. Právo fakturovat cenu za dodávku vzniká zhotoviteli vydáním písemného protokolu (nebo potvrzením dodacího 
listu) o převzetí dodávky bez vad a nedodělků objednatelem.

2. Podkladem pro úhradu závazku z této smlouvy je faktura - daňový doklad, která musí obsahovat všechny 
náležitosti daňového dokladu podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. Dále bude obsahovat číslo této objednávky a položkový výčet dodaného zboží 
včetně jednotkových cen. Splatnost faktury musí být stanovena tak, aby doba od doručení faktury objednateli 
do termínu splatnosti byla minimálně 15 dnů.

3. Smluvní pokuta za prodlení dodavatele s dodáním zboží je stanovena ve výši 2 % z celkové ceny bez DPH (u 
plátců DPH) nebo z celkové ceny (u neplátců DPH) a to za každý započatý den prodlení až do konečného 
převzetí dodávky nebo do ukončení smluvního vztahu objednatelem.

4. V případě prodlení objednatele s proplacením faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2 % 
z fakturované ceny bez DPH za každý den prodlení.

Termín plnění: nejpozději do 30.12.2020
Celková hodnota zakázky: 163 127 Kč včetně DPH (134 815,725 Kč bez DPH) 
Způsob dodání: osobní odběr u dodavatele

*KUJCP01K9JOF*



Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ708906

Klimeš Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz

Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona ě. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona.


